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TAMTURBO OYJ PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2024 

(TILINTARKASTAMATON) 

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin 

ilmoiteta. 

Tämä puolivuosikatsaus on saatavilla yhtiön verkkosivuilla Raportit ja esitykset -
osiossa osoitteessa: https://investors.tamturbo.com/tamturbo-sijoituskohteena/
raportit-ja-esitykset/

PITKÄN AIKAVÄLIN KASVUN POLKU 

VAHVISTUU 

Tammi-kesäkuu 2024 lyhyesti: 
• Liikevaihto kasvoi 14% 3,1 miljoonaan euroon (vertailukauden tammi-kesäkuu

2023 liikevaihto oli 2,7 miljoonaa euroa)

• Yhtiö sai uusia tilauksia 2,9 miljoonan euron edestä. Tilauskertymä vähentyi 42

%:lla edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

• Kesäkuun lopun tilauskanta oli 5,4 miljoonaa euroa, joka on 2 miljoonaa vähemmän

vertailukauden loppuun verrattuna.

• Käyttökate oli -3,5 miljoonaa euroa (-2,6)

• Nettotulos oli -3,9 miljoonaa euroa (-3,0)
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Toimitusjohtaja Igor Nagaev: 
 

"Tämän vuoden ensimmäisellä puoliskolla 
Tamturbon liikevaihto on säilyttänyt 
nousujohteisen suuntansa, joka on 
sopusoinnussa tavoitteidemme ja yhtiömme 
voimakkaan kasvuvaiheen kanssa. 
 
Vaikka ensimmäisen vuosipuoliskon 
tilauskertymässä ei saavutettu kasvua edellisen 
vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna, 
myyntiputkessamme olevien asiakasprojektien 
määrässä on tapahtunut merkittävä kasvu 
verrattuna edelliseen vuoteen.  
 
Tästä johtuen uskomme, että tavoiteltua 
heikompi tilauskertymä on tilapäinen tilanne ja johtuu enimmäkseen asiakkaidemme 
projektien aikataulutuksesta. Uskomme tilauskertymän palautuvan kasvupolulle ja siten 
pidemmän aikavälin voimakkaan kasvun jatkuvan. Tamturbon nykyisillä asiakkailla on 
maailmanlaajuisesti jo yli 1500 tehdasta, joissa on asennettuna tuhansia 
kompressoreita. Uusista tilauksistamme huomattavat >60 % tulee nykyisiltä 
asiakkailtamme, jotka ovat uudelleen valinneet laitteemme, ja loput 40 % uusilta 
asiakkailta. Tämä on osoitus asiakkaidemme korkeasta tyytyväisyydestä tuotteidemme 
ja ratkaisujemme luotettavuuteen ja suorituskykyyn ja tarjoaa merkittävän perustan 
globaalille kasvullemme. 
 
Raportointikauden päättymisen jälkeen saimme taas iloisia uutisia kun eräs maailman 
suurimpiin ja tunnetuimpiin kuluttajatuoteyhtiöihin kuuluva Fortune Global 500 -yhtiö 
kertoi päättäneensä siirtyä paineilmatarpeissaan kokonaan Tamturbon ratkaisuihin. 
Pitkän aikavälin kasvun polku vahvistuu siten jatkuvasti kun olemassa olevan 
asiakaskuntamme yhteenlaskettujen tuotantolaitosten määrää mitataan pian 
useammassa tuhannessa. 
 
Jatkoimme raportointikaudella panostuksiamme tuotteiden katteiden parantamiseen, 
jonka seurauksena olemme onnistuneet parantamaan tuotteidemme 
yksikkökannattavuutta vuoden takaisesta. Olemme myös luottavaisia, että pystymme 
edelleen jatkamaan samalla polulla ja parantamaan jatkuvasti kannattavuutta 
vähentämällä tuotekustannuksia volyymietujen ja kustannusoptimoinnin kautta, ja 
tehostamaan valmistuksen ja asiakasprojektien prosesseja samalla kun ylläpidämme 
tiukkaa toimintakulujen ja asiakashinnoittelun kontrollia.”  
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Avainluvut  
  1-6/2024 (* 1-6/2023 (* 1-12/2023 

Liikevaihto, tuhatta euroa 3 106 2 726 8 184 

Liikevaihdon muutos % 14 % 18 % 60 % 

Käyttökate, tuhatta euroa -3 467 -2 550 -4 810 

Liikevoitto, tuhatta euroa -3 718 -2 790 -5 318 

Nettotulos, tuhatta euroa -3 888 -2 971 -5 645 

Liiketoiminnan rahavirta, tuhatta euroa -3 191 -2 938 -5 679 

Omavaraisuusaste 37 % 44 % 40 % 

Tilauskanta, tuhatta euroa 5 243 7 382 4 604 

Tilauskertymä, tuhatta euroa 2 886 4 979 5 743 

Nettovelkaantumisaste % -51 % -15 % -33 % 

Osakekohtainen tulos, euroa -0,18 -0,18 -0,34 

(* tilintarkastamattomia 

Liikevaihto 
 

Tamturbon ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 3,1 miljoonaa euroa ja kasvoi 

14% vuoden 2023 ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihdosta (2,7). Liikevaihdon kasvu 

johtui yhtiön go-to-market strategian menestyksekkäästä etenemisestä. 

 

Vuosipuoliskon aikana saadut uudet tilaukset olivat yhteensä 2,9 miljoonaa euroa. 

Tilauskertymä pieneni 42 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.  

Yhtiön kesäkuun lopun tilauskannan kokonaisarvo oli 5,4 miljoonaa euroa, joka pieneni 

2,0 miljoonaa euroa vertailukauden lopusta. Aika tilauksesta toimitukseen ja 

liikevaihtoon on 6-21 kuukautta, riippuen asiakkaasta ja tilauksen sisällöstä. Tämän 

hetken tilauskanta näkyy liikevaihdossa arviolta kuluvan vuoden toisen vuosipuoliskon 

ja vuoden 2025 aikana. 

Liiketulos ja kannattavuus 
 

Konsernin katsauskauden käyttökate heikkeni edellisvuodesta ja oli -3,5 miljoonaa 

euroa (-2,6). Kannattavuutta heikensivät valmistuksen, myynnin ja tukiorganisaation 

kehittäminen sekä projektitoimintaan käytetyt resurssit. Konsernin katsauskauden 

liiketulos heikkeni vastaavasti edellisvuodesta ja oli -3,7 miljoonaa euroa (-2,8). 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttava erä ovat 2023 olleet merkintäoikeusantiin liittyvät 

järjestelykulut (39 tuhatta euroa).  

 

Jatkoimme raportointikaudella panostuksiamme tuotteiden katteiden parantamiseen, 

jonka seurauksena olemme onnistuneet parantamaan tuotteidemme 

yksikkökannattavuutta vuoden takaisesta. Tavoitteenamme on jatkaa samalla polulla ja 
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parantaa jatkuvasti kannattavuutta vähentämällä tuotekustannuksia volyymietujen ja 

kustannusoptimoinnin kautta, ja tehostaa valmistuksen ja asiakasprojektien prosesseja 

samalla kun ylläpidämme tiukkaa toimintakulujen ja asiakashinnoittelun kontrollia. 

 

Rahavirta ja rahoitus 
 

Ensimmäisen vuosipuoliskon liiketoiminnan rahavirta oli -3,2 miljoonaa euroa (-2,9) ja 

rahoituksen rahavirta 2,8 miljoonaa euroa (3,2). 

 

Yhtiö toteutti 9.5.-31.5.2024 merkintäoikeusannin, jossa yhtiö keräsi yhtiön omistajilta 

ja sijoittajilta yhteensä yli 2,8 miljoonan euron bruttovarat. Osakeannista saadut varat 

käytetään ensisijaisesti yhtiön kansainväliseen kasvuun tähtäävän strategian 

toteuttamiseen sekä kasvun vaatiman käyttöpääomatarpeen lisäykseen.  

 

Lyhytaikaisia lainoja maksettiin takaisin 0 euroa (60 tuhatta). Yhtiön korolliset velat 

olivat vuosipuoliskon lopussa 2,9 miljoonaa euroa (3,1). Yhtiön likvidit varat alittivat 

vuosipuoliskon lopussa korolliset lainat ja nettovelkaantumisaste oli -51% (-15%). 

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa rahavaroja 1,0 miljoonaa euroa (2,3). 

Tuotekehitys ja investoinnit 
 

Tuotekehitysmenot olivat ensimmäisen vuosipuoliskon aikana yhteensä 692 tuhatta 

euroa, jossa on kasvua 9% vuoden 2023 ensimmäisestä vuosipuoliskosta (637). 

Vuosipuoliskon tuotekehitysmenoista aktivoitiin taseeseen yhteensä 55 tuhatta euroa 

(64) ja aktivoitujen tuotekehitysmenojen kokonaissumma oli vuosipuoliskon lopussa 4,4 

miljoonaa euroa (4,8). 

 

Ensimmäisen vuosipuoliskolla aktivoinnit käyttöomaisuuteen ja muihin pitkävaikutteisiin 

menoihin olivat 165 tuhatta euroa (vertailukaudella 64 euroa). 

Henkilöstö 
 

Kesäkuun 2024 lopussa Tamturbo työllisti yhteensä 51 henkilöä (46), joista osa-aikaisia 

oli 0 (1). Henkilöstöstä 47 (44) työskenteli Suomessa ja 4 Yhdysvalloissa (2). 

Ensimmäisen vuosipuoliskon henkilöstökulut olivat yhteensä 2,3 miljoonaa euroa (1,7). 

 
 

Strategian toteuttaminen 
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Teollisessa maailmassa on käynnissä ennennäkemätön muutos kohti ympäristön 

kannalta kestävämpää toimintaa. Yhä useammat asiakkaat näkevät Tamturbon 

kompressorit tehokkaana ja luotettavana tapana vähentää samanaikaisesti sekä CO2-

päästöjä että kokonaiskustannuksia. Tamturbon suunnittelemat kompressorit ovat 

100% öljyttömiä, perinteistä teknologiaa energiatehokkaampia, sekä lähes kokonaan 

huoltovapaita, mikä mahdollistaa asiakkaillemme merkittävät ympäristö- ja 

kustannussäästöt. Kompressorimme ovat markkinoiden paras lähde täysin öljyttömälle 

ilmalle – paineilmassa sekä koko kompressorin rakenteessa ei ole pisaraakaan öljyä, 

mikä tuo lisäetuja ympäristöön, kustannuksiin ja työturvallisuuteen. 

 

Yhtä aikaa nouseva energian hinta ja kasvava huoli ilmastonmuutoksesta lisäävät 

merkittävästi Tamturbon ratkaisujen ylivoimaa perinteisiin 

teollisuuskompressoritekniikoihin verrattuna. Innovatiiviset energian 

talteenottojärjestelmämme kasvattavat edelleen kilpailuetuamme ja ratkaisujemme 

kysyntää. 

 

Tamturbon voimakasta kasvua vauhdittaa uusien suurten monikansallisten 

avainasiakkuuksien avaaminen ja orgaaninen kasvu näiden asiakkaiden sisällä. 

Globaaleilla asiakkaillamme on tyypillisesti kymmeniä tai jopa satoja tehtaita ympäri 

maailmaa ja jokaisella tehtaalla on useita kompressoreita, joten yhdenkin asiakkaan 

liiketoimintapotentiaali on merkittävä. Tamturbon nykyisillä asiakkailla on 

maailmanlaajuisesti jo yli 1500 tehdasta, joissa on asennettuna tuhansia 

kompressoreita. Tamturbon tavoitteena on saada mahdollisimman moni näistä 

korvattua täysin öljyttömillä, sekä kustannuksia ja ympäristöä säästävillä 

kompressoreillamme. 

 

Valtavan liiketoimintapotentiaalin lisäksi ko. asiakkaat ovat myös parhaita ja vaativimpia 

asiakasreferenssejä, joka alentaa muiden uusien asiakkaiden kynnystä investoida 

Tamturbon ratkaisuihin. 

 

Myynti avainasiakkaiden eri tehtaille toteutetaan Tamturbon oman myyntiorganisaation 

tai paikallisen myyntikumppanin kautta, ja jokaista asiakasta tukee aktiivinen ja 

palveluhenkinen kumppani, joka tuntee ja tietää asiakkaan tarpeet ja 

toimintaympäristön. 

 

 

Johtoryhmä 
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Tamturbon johtoryhmässä on tapahtunut yksi muutos, kun Timo Pulkki ei ole enää osa 

johtoryhmää. Tamturbo Oyj:n johtoryhmän muodostivat katsauskauden päättyessä 

seuraavat henkilöt: Igor Nagaev, toimitusjohtaja; Tommi Holopainen, talousjohtaja; 

Brecht Vanlee, liiketoimintajohtaja; Hannu Heinonen, VP Americas; Heli Malinen, 

markkinointijohtaja; Antti Kaura, operatiivinen johtaja.  

 

 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 
 

Yhtiö toteutti 9.5.-31.5.2024 merkintäoikeusannin, jonka merkinnät Tamturbon hallitus 

hyväksyi kokouksessaan 5.6. 

 

722 osakasta osallistui antiin merkintäoikeuksiensa puitteissa ja 354 ilman 

merkintäoikeuksia. 

  

Yhteensä osakeannissa merkittiin 2 822 986 osaketta hintaan 1 eur/osake, eli yhtiö sai 

uutta pääomaa 2,8 miljoonaa euroa. 

 

Yhtiön osakemäärä katsauskauden lopussa oli 21.800.857 osaketta ja 

osakkeenomistajia yhteensä 1.498. Optioiden kokonaismäärä samalla hetkellä on 

265.225, optiot oikeuttavat toteutuessaan samaan määrään osakkeita. Optioista 64.165 

on yhtiön nykyisellä ja aikaisemmalla johdolla sekä työntekijöillä, 69.667 Sulzer AG:lla 

ja 131.393 Springvestin asiamiehillä. Sulzer AG:n optioiden käyttö on ehdollinen 

muiden optio-ohjelmien pohjalta tapahtuville osakemerkinnöille. 

 

Yhtiö järjesti 12.3.2024 varsinaisen yhtiökokouksen Tampereella. Kokouksen pöytäkirja 

löytyvät yhtiön internetsivuilta www.tamturbo.com. 

 

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät 
 

Tamturbon johto kartoittaa jatkuvasti konsernin globaaliin liiketoimintaan liittyviä riskejä 

ja käyttää erilaisia sisäisiä ja ulkoisia työkaluja sekä rutiineja riskien hallintaan ja 

vähentämiseen. Kyky tunnistaa, analysoida ja hallita riskejä on ratkaisevan tärkeää 

tehokkaan liikkeenjohdon kannalta. 

 

Yleinen taloudellinen kehitys voi vaikuttaa yhtiön toimintaympäristöön negatiivisesti.  

 

Liiketoiminnan luonteesta johtuen Tamturbolle voi kohdistua korvausvaatimuksia, 

joiden lopullista ratkaisua ei voida ennustaa. Tämänhetkisen tiedon perusteella ei 
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kuitenkaan ole olemassa sellaisia vaateita, joilla odotetaan olevan olennainen vaikutus 

konsernin taloudelliseen asemaan. 

 

Yrityksen tarvitsemien komponenttien toimitusajat ovat osin pitkiä ja tiettyjen 

komponenttien saamisessa voi ajoittain olla vaikeuksia, mikä voi vaikuttaa 

liiketoimintaan. Itä-Euroopassa käynnissä oleva sota sekä rahoitusmarkkinoiden 

epävakaus on myös lisännyt epävarmuutta kussakin maassa, mikä voi vaikuttaa 

toimituskykyymme. 

  

Yhtiön liikevaihdosta merkittävä osa syntyy investointiluonteisten laitteiden myynnistä, 

joiden toimitusten kesto on tyypillisesti 6-21 kk. Projektien aikatauluihin saattaa tulla 

viivästyksiä, jotka voivat vaikuttaa merkittävästi yhtiön sitoutuneeseen käyttöpääomaan 

ja siten kassatilanteeseen. 

 

Rahoitusmarkkinoiden yleinen heikentyminen voi heikentää yhtiön kykyä saada 

lisärahoitusta sekä johtaa tiukempiin rahoitusehtoihin. Ei myöskään ole takeita siitä, että 

Tamturbo kykenisi saamaan riittävää lisärahoitusta oikea-aikaisesti ja suotuisin ehdoin 

säilyttääkseen likviditeettinsä riittävällä tasolla ja rahoittaakseen liiketoiminnan kulut ja 

investoinnit. 

 

Yhtiö on altis valuuttakurssiriskeille, koska yhtiöllä ei ole tällä hetkellä käytössä 

järjestelyjä, joilla se suojautuisi valuuttakurssivaihteluilta. Tamturbon pääliiketoiminnan 

ja rahavirtojen raportointivaluutta on euro, mutta Tamturbo harjoittaa liiketoimintaa 

myös muissa valuutoissa. Merkittävin ulkomaanvaluutta, jonka vaihtelulle Tamturbo 

tällä hetkellä altistuu, on Yhdysvaltain dollari. 

 

Tamturbon organisaatio on verrattain pieni, joten yhtiölle yksittäisen työntekijän 

merkitys yhtiön toimintaan on suhteellisen suuri. Yhtiön tuleva kehitys riippuu 

olennaisesti johdon ja muun avainhenkilöstön ammattitaidosta, kokemuksesta ja 

sitoutumisesta. Tällaisten henkilöiden irtisanoutumisella voi olla lyhyellä aikavälillä 

haitallinen vaikutus yhtiöön. Vaikka Yhtiöllä on hyvä maine innovatiivisena 

teknologiayrityksenä ja se on aiemmin onnistunut rekrytoimaan päteviä työntekijöitä, 

Yhtiön tulevista mahdollisuuksista rekrytoida uusia osaavia työntekijöitä toivomassaan 

määrin ei ole varmuutta. Epäonnistuminen avainhenkilöstön rekrytoinnissa ja 

sitouttamisessa voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, 

liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja/tai 

arvopapereiden arvoon. 

 

Yhtiön merkittävän osakkeenomistaja Sulzer AG:n tosiasiallinen edunsaaja on 

Yhdysvaltain pakotelistalla oleva henkilö. Tämän seurauksena Yhtiö ei voi listautua. Eri 
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rahoittajatahoilta saadun palautteen mukaan Yhtiö on kiinnostava rahoituskohde heti 

kun kyseinen omistaja on poistunut Yhtiön osakasluettelolta. 

 

Tamturbo tulee todennäköisesti tarvitsemaan strategiansa toteuttamiseksi ja 

liiketoimintansa kasvattamiseksi 5-10 miljoonaa euroa lisää ulkopuolista rahoitusta eikä 

edellä todettu riskikuvaus huomioon ottaen ole varmaa, että se tulee saamaan 

rahoitusta suotuisin ehdoin tai lainkaan. 

 

Yhtiön ja sen liiketoiminnan muut riskit on kuvattu yksityiskohtaisemmin keväällä 2024 

toteutetun merkintäoikeusannin kasvuesitteessä, joka löytyy Tamturbon internetsivuilta 

www.tamturbo.com. 
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LAADINTAPERIAATTEET  
 

Tämä tilintarkastamaton puolivuosikatsaus kaudelta 1.1.-30.6.2024 on laadittu Suomen 

kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti. 
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Tunnuslukujen laskentakaavat 

  

  

Liikevaihdon muutos, % = (Liikevaihto – edellisen tilivuoden liikevaihto) / edellisen 

tilivuoden liikevaihto x 100 

  

Käyttökate, EUR = Tulos ennen rahoituseriä, veroja sekä aineellisten ja aineettomien 

hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 

  

Liikevoitto, EUR = Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - toimintakulut - poistot ja 

arvonalennukset 

  

Nettotulos, EUR = Liiketulos +/- rahoituserät +/- verot 

  

Omavaisuusaste, % = Oma pääoma / (Vastaavaa yhteensä – saadut ennakot) X 100 

  

Tilauskanta, EUR = Ulkopuolisilta asiakkailta saadut laillisesti sitovat tilaukset, joita ei 

vielä ole toimitettu asiakkaalle 

  

Tilauskertymä, EUR = Ulkopuolisilta asiakkailta kauden aikana saadut laillisesti sitovat 

tilaukset 

  

Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat – kassa- ja muut rahamääräiset varat) / 

oma pääoma x 100 

  

Osakekohtainen tulos, EUR = Tilikauden voitto (tappio) / Keskimääräinen osakkeiden 

lukumäärä 
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Tamturbo Oyj 

Hallitus 

 

 

 

 

 

 

 

Lisätietoja: 

 

Tamturbo Oyj 

Toimitusjohtaja, Igor Nagaev, puhelin +48 733 511 303 

Talousjohtaja, Tommi Holopainen, puhelin +358 50 400 3235 

 

 

Jakelu: 

 

Tamturbo Oyj osakkeenomistajat 

www.tamturbo.com 
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